[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Мокрологское сельское  поселение»

Администрация Мокрологского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2013                                          №  127                            п. Новозарянский

Об утверждении  отчета по реализации долгосрочной

целевой программы «Культура Мокрологского сельского
поселения на 2010 – 2015 годы» за 1 полугодие 2013 года
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, в целях выполнения постановления Администрации Мокрологского сельского поселения № 1 от 11.01.2010 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ Мокрологского сельского поселения Октябрьского района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить отчет по реализации долгосрочной целевой программы «Культура Мокрологского сельского поселения на 2010 – 2015 годы за 1 полугодие 2013 года, согласно приложения .

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания .

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово – экономической службы И.А.Русову.

Глава Мокрологского

сельского поселения

   Е.И.Каргина

                                                               ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий
«Культура Мокрологского сельского поселения Октябрьского района на 2010-2015 годы»
За 1 полугодие 2013 года
	№
п/и
	Наимено​вание меро​приятия
	Категория расходов (капитальные вложения, НИОКР,
	Сроки
выполнения
	Муниципа-

льный заказчик -главный распоряди-
	Источники финансиро​вания
	Уточнен​ный план бюджетных ассигно​ваний
	Фактически
доведено объемов финансиро​вания до
	Исполнено (кассовые расходы) (тыс. рублей)
	Причины неиспол​нения
плана бюджет-

	прочие расходы)

	тель средств бюджета

поселения

	на теку​щий год (тыс. рублей)
	получателей средств бюджета поселения за

	ных ассигно​ваний

	отчетный

	период (тыс. рублей)

	L
	2
	3
	4
	             5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе

	всего
	3981,0
	3981,0
	2108,9

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	3981,0
	3981,0
	2108,9

	внебюджет​ные источники

	1

	Мероприя​тие № 1 Оперативное обслуживание территории и потенциально – опасных объектов
	Прочие расходы

	1,2,3,4 квартал

	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	2551,1
	2551,1
	1255,9

	Заработная плата работников СДК

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	2551,1
	2551,1
	1255,9

	внебюджет​ные источники

	2

	Мероприя​тие № 2 Содержание внутрипоселковых дорог
	Прочие расходы
	1,2,3,4 квартал

	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	770,3
	770,3
	379,3

	Начисления на оплату труда работников СДК

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	770,3
	770,3
	379,3

	внебюджет​ные источники

	3

	Мероприя​тие №3      Услуги связи

	Прочие расходы

	1,2,3,4 квартал

	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	79,6
	79,6
	29,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	79,6
	79,6
	29,5

	внебюджет​ные источники

	4
	Мероприя​тие № 4 Коммунальные услуги
	Прочие расходы
	1,2,3,4 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	244,0
	244,0
	144,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	244,0
	244,0
	144,0

	внебюджет​ные источники

	5
	Мероприя​тие № 5  Обслуживание газопровода
	Прочие расходы
	1,2,3,4 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	3,0
	3,0
	0,4

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	3,0
	3,0
	0,4

	внебюджет​ные источники

	6
	Мероприя​тие № 6 Обслуживание пожарной безопасности
	Прочие

расходы
	3,4 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	25,2
	25,2
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	25,2
	25,2
	0,0

	внебюджет​ные источники

	7
	Мероприя​тие     № 7 Изготовление металлопластиковых окон в здание СДК п. Новозарянский
	Прочие

расходы
	2 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	41,0
	41,0
	41,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	41,0
	41,0
	41,0

	внебюджет​ные источники

	8
	Мероприя​тие     № 8 Страхование зданий СДК
	Прочие

расходы
	2 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	18,8
	18,8
	18,8

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	18,8
	18,8
	18,8

	внебюджет​ные источники

	9
	Мероприя​тие     № 9 Изготовление энергопаспортов
	Прочие

расходы
	1 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	225,0
	225,0
	225,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	225,0
	225,0
	225,0

	внебюджет​ные источники

	10
	Мероприя​тие     № 10 Подписка
	Прочие расходы

	4 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	3,0
	3,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	3,0
	3,0
	0,0

	внебюджет​ные источники

	11
	Мероприя​тие     № 11  Обслуживание 1 С
	Прочие расходы

	1 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	6,0
	6,0
	6,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	6,0
	6,0
	6,0

	внебюджет​ные источники

	12
	Мероприя​тие     № 12  Приобретение стройматериалов
	Прочие расходы

	2 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	9,0
	9,0
	9,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	9,0
	9,0
	9,0

	внебюджет​ные источники

	13
	Мероприя​тие     № 13  Приобретение канцелярии
	Прочие расходы

	3, 4 квартал
	Администрация Мокрологского сельского поселения

	всего
	5,0
	5,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	местный бюджет
	5,0
	5,0
	0,0

	внебюджет​ные источники

Ведущий специалист по делопроизводству

и архивной работе                                                                                                       М.А.Кожевникова